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LISAPLEX ZESTAW MINI JEDNORAZOWY
5ML+20ML

Cena 18,30 zł

Numer katalogowy 1173677147

Kod producenta LP302

Kod EAN 1900370000015

Opis produktu

Jednym z producentów, znanych na całym świecie z najwyższej jakości produktów wzmacniających włosy jest
Lisap. Farby, długotrwałe nagrzewanie włosów czy ich stylizacja znacznie osłabiają ich strukturę, co może
prowadzić do wypadania lub łamliwości. W takiej sytuacji należy działać szybko i skutecznie.Zestaw
jednorazowy LISAPLEX to wielofunkcyjny zabieg rekonstrukcji i ochrony włosa działający na jego powierzchni jak
i jego wewnętrzną strukturę.

Zestaw składa się z:

BONDSAVER 5 ml - fluid odbudowujący zniszczoną strukturę keratynową włosa.
HAIR STRUCTURE FILLER 20 ml - wypełniający krem przywracający odpowiednią kondycję włosów.
Odżywia i nawilża włosy, tworząc warstwę ochronną. Produkt zawiera kompleks protein organicznych,
który jest przekazywany do wnętrza włosa jako substancja aktywna, chroniąca, wzmacniająca i
regenerująca włókna zniszczonych włosów na poziomie wiązań siarczkowych. Ze względu na bogatą
zawartość składników wpływających na intensywne wzmocnienie włosa, warto stosować tego typu
produkt razem z nakładaniem farby. Lisaplex nie posiada w swoim składzie żadnych szkodliwych
substancji, dlatego też z powodzeniem może być mieszany z preparatami do koloryzacji, co pozwoli na
dodatkowe wzmocnienie struktury włosów.

Może być stosowany w połączeniu z innymi zabiegami tj.: dekoloryzacji, koloryzacji, rozjaśniania, ondulacji,
regeneracji, prostowania lub jako samodzielny zabieg. Nie zawiera siarczanów i parabenów.

Sposób użycia:

Dekoloryzacja / rozjaśnianie: wymieszać 5ml BONDSAVER na każde 30 ml proszku dekoloryzującego /
rozjaśniacza oraz nanieść HAIR STRUCTURE FILLER 20 ml (na średniej długości włosy)

Koloryzacja: wymieszać 3 ml BONDSAVER na 50 ml farby, a następnie po zabiegu koloryzacji wymieszać HAIR
STRUCTURE FILLER z szamponem do włosów farbowanych w proporcji 1:1

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kod producenta: LP302
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